
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Fundo Municipal de Saúde do Município de São José do
Sabugi

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Licitação - 00012/2025 - Dispensa (Lei Nº 14.133/2021) -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA
EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, CONFORME
TERMO DE REFERENCIA.

DATA DE ENTRADA: 11/03/2025

INTERESSADOS:
Maria Elismaria de Lima Medeiros

28258/25

2025EXERCÍCIO:



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

2

2



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

3

3



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

4

4



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

5

5



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

6

6



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

7

7



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

8

8



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

9

9



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

10

10



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

11

11



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

12

12



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

13

13



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 639A.A623.E0E7.736A.91C8.711C.7ECA.6B44. 
Análise jurídica da contratação. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

14

14



gorros EE Ca LIE AM Pe A! 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

GABINETE DO PREFEITO 

REFERENTE: PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

AUTORIZAÇÃO 

Expediente: SOLICITAÇÃO 

Secretaria de Saúde. 

Assunto: Procedimento de dispensa de licitação. 

Anexo: Solicitação correspondente devidamente instruída com a 

justificativa para a necessidade da demanda requerida. 

DESPACHO 

AUTORIZO a realização do procedimento de Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 75, inciso 

II, da Lei 14.133/21, objetivando: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA EM 

EQUIPAMENTOS ONTOTONLOGICOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA. 

Destaca-se que o referido certame, como evidenciado na etapa inicial do processo, será regido 

pela seguinte regra: 

Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

Conforme informação do setor responsável existe disponibilidade de dotação específica no 

orçamento vigente, apropriada para a devida execução do objeto a ser contratado, inclusive 
restou devidamente demonstrada a compatibilidade da previsão de recursos orçamentários com o 

compromisso a ser assumido. 

Remeta-se a solicitação em tela, instruída de todas as informações e elementos correspondentes 

inclusive com a justificativa para a necessidade da demanda requerida, ao Setor de Contratação 

deste órgão para formalização do referido procedimento de contratação direta por Dispensa de 

Licitação. 

São José do Sabugí - PB, 28 de Janeiro de 2025. 

. E) . 
Seres era da Nova Ngeeitio ve, Nasa 
EMANUEL DE ARAÚJO DOMICIANO DANTAS 

Prefeito 

Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 75B8.BE08.5FFD.AF42.DBC1.1C9C.8237.95CA. 
Autorização da autoridade competente. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

15

15



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 0AF9.D965.50FE.4165.7442.9140.6C77.910B. 
Estimativa da despesa. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

16

16



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 1197.7FD5.4DF7.FC6E.23B4.2FB3.A7C6.7426. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

17

17



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 1197.7FD5.4DF7.FC6E.23B4.2FB3.A7C6.7426. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

18

18



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 1197.7FD5.4DF7.FC6E.23B4.2FB3.A7C6.7426. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

19

19



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 1197.7FD5.4DF7.FC6E.23B4.2FB3.A7C6.7426. 
Estudo Técnico Preliminar. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

20

20



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 7CC7.8C89.168A.6118.4EB7.EE72.F484.4053. 
Formalização de demanda. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

21

21



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 7CC7.8C89.168A.6118.4EB7.EE72.F484.4053. 
Formalização de demanda. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

22

22



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 9566.AA56.04D8.80AF.CE03.B0FE.511D.36A0. 
Justificativa de preço. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

23

23



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 9566.AA56.04D8.80AF.CE03.B0FE.511D.36A0. 
Justificativa de preço. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

24

24



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 90F8.940F.56F9.9977.0D02.CB75.1672.15FC. 
Justificativa para a escolha do contratado. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

25

25



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 0AF9.D965.50FE.4165.7442.9140.6C77.910B. 
Previsão Orçamentária. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

26

26



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 682A.D826.EC74.4AB1.5B11.6006.4E8E.FAA4. 
Projeto básico ou termo de referência, conform... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

27

27



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 682A.D826.EC74.4AB1.5B11.6006.4E8E.FAA4. 
Projeto básico ou termo de referência, conform... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

28

28



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 682A.D826.EC74.4AB1.5B11.6006.4E8E.FAA4. 
Projeto básico ou termo de referência, conform... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

29

29



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 682A.D826.EC74.4AB1.5B11.6006.4E8E.FAA4. 
Projeto básico ou termo de referência, conform... Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

30

30



O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/03/2025 às 10:53:24 foi protocolizado o documento
sob o Nº 28258/25 da subcategoria Licitações , exercício 2025, referente a(o) Fundo Municipal de Saúde do
Município de São José do Sabugi, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Maria Elismaria de Lima Medeiros.

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde do Município de São José do Sabugi
Número da Licitação: 00012/2025
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 13/02/2025
Responsável pela Homologação: Fundo Municipal de Saúde do Município de São José do Sabugi
Modalidade: Dispensa (Lei Nº 14.133/2021)
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 13.200,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO
PREVENTIVA CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 13.200,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.001.919/0001-56
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Análise jurídica da contratação Sim 639aa623e0e7736a91c8711c7eca6b44

Autorização da autoridade competente Sim 75b8be085ffdaf42dbc11c9c823795ca

Estimativa da despesa Sim 0af9d96550fe4165744291406c77910b

Estudo Técnico Preliminar Sim 11977fd54df7fc6e23b42fb3a7c67426

Formalização de demanda Sim 7cc78c89168a61184eb7ee72f4844053

Justificativa de preço Sim 9566aa5604d880afce03b0fe511d36a0

Justificativa para a escolha do contratado Sim 90f8940f56f999770d02cb75167215fc

Previsão Orçamentária Sim 0af9d96550fe4165744291406c77910b

Projeto básico ou termo de referência, conforme o caso Sim 682ad826ec744ab15b1160064e8efaa4

Proposta 1 - Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ME

Sim 201af97a58eac1da7624895c9f270ea1

Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 448D.5C71.5D90.B578.B2B1.622A.6AE5.6079. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: tramita.

31

31



João Pessoa, 11 de Março de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 448D.5C71.5D90.B578.B2B1.622A.6AE5.6079. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:53. Responsável: tramita.

32

32



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: B1CB.F2D3.C672.6EBD.2270.3D6B.C98F.A4C5. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

33

33



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: B1CB.F2D3.C672.6EBD.2270.3D6B.C98F.A4C5. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

34

34



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: B1CB.F2D3.C672.6EBD.2270.3D6B.C98F.A4C5. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

35

35



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: B1CB.F2D3.C672.6EBD.2270.3D6B.C98F.A4C5. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

36

36



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 8B62.8224.C67E.8C88.9E5C.EE70.0D8C.401C. 
Designação da fiscalização técnica do contrato. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

37

37



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 8B62.8224.C67E.8C88.9E5C.EE70.0D8C.401C. 
Designação da fiscalização técnica do contrato. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

38

38



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: DCD6.F255.AB6C.41B2.83AE.B2A4.464C.2BB6. 
Comprovante de publicidade. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

39

39



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 8B62.8224.C67E.8C88.9E5C.EE70.0D8C.401C. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

40

40



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 8B62.8224.C67E.8C88.9E5C.EE70.0D8C.401C. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

41

41



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 0AF9.D965.50FE.4165.7442.9140.6C77.910B. 
Comprovação da existência de dotação orçamentária. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

42

42



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

43

43



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

44

44



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

45

45



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

46

46



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

47

47



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

48

48



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

49

49



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

50

50



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

51

51



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

52

52



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

53

53



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 201A.F97A.58EA.C1DA.7624.895C.9F27.0EA1. 
Comprovantes de regularidade da contratada. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

54

54



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 8B62.8224.C67E.8C88.9E5C.EE70.0D8C.401C. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

55

55



Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 8B62.8224.C67E.8C88.9E5C.EE70.0D8C.401C. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: Maria E. de L. Medeiros.

56

56



O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/03/2025 às 10:56:16 foi protocolizado o documento
sob o Nº 28265/25 da subcategoria Contratos , exercício 2025, referente a(o) Fundo Municipal de Saúde do
Município de São José do Sabugi, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por
Maria Elismaria de Lima Medeiros.

Número do Contrato: 000000262025
Data da Publicação: 19/02/2025
Data da Assinatura: 13/02/2025
Data Final do Contrato: 27/02/2026
Valor Contratado: R$ 13.200,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO
PREVENTIVA CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
Contratado (Nome): TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS EIRELI ME
Contratado (CNPJ): 27.001.919/0001-56

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Comprovante de publicidade Sim dcd6f255ab6c41b283aeb2a4464c2bb6

Comprovantes de regularidade da contratada Sim 201af97a58eac1da7624895c9f270ea1

Comprovação da existência de dotação orçamentária Sim 0af9d96550fe4165744291406c77910b

Contrato ou instrumento equivalente Sim b1cbf2d3c6726ebd22703d6bc98fa4c5

Designação da fiscalização técnica do contrato Sim 8b628224c67e8c889e5cee700d8c401c

Designação do fiscal administrativo do contrato Sim 8b628224c67e8c889e5cee700d8c401c

Designação do gestor do contrato Sim 8b628224c67e8c889e5cee700d8c401c

João Pessoa, 11 de Março de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 9B04.AA4A.FF17.9FCE.0B22.5E06.95D0.1817. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: tramita.

57

57



Subcategoria:
Jurisdicionado:
Exercício:

Documento:

CERTIDÃO

28258/25
Licitações

Fundo Municipal de Saúde do Município de São José do Sabugi
2025

CERTIDÃO DE ANEXAÇÃO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/03/2025 às 10:56h o usuário TRAMITA (operação

automática) anexou o Documento 28265/25 ao Documento 28258/25, tendo sido copiados os seguintes arquivos

para os autos eletrônicos do Documento 28258/25:

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoPáginasDocumento

Contrato ou instrumento equivalente 33 - 36 b1cbf2d3c6726ebd22703d6bc98fa4c5

Designação da fiscalização técnica do contrato 37 - 38 8b628224c67e8c889e5cee700d8c401c

Comprovante de publicidade 39 dcd6f255ab6c41b283aeb2a4464c2bb6

Designação do gestor do contrato 40 - 41 8b628224c67e8c889e5cee700d8c401c

Comprovação da existência de dotação
orçamentária 42 0af9d96550fe4165744291406c77910b

Comprovantes de regularidade da contratada 43 - 54 201af97a58eac1da7624895c9f270ea1

Designação do fiscal administrativo do contrato 55 - 56 8b628224c67e8c889e5cee700d8c401c

RECIBO PROTOCOLO 57 9b04aa4aff179fce0b225e0695d01817

João Pessoa, 11 de Março de 2025

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/03/2025 14:44. Validação: 26F4.5FB0.54FE.1FF7.9945.0A35.97AC.2397. 
Certidão - ANEXAÇÃO. Doc. 28258/25. Data: 11/03/2025 10:56. Responsável: tramita.

58

58


	Autos Processuais
	Proposta e Anexos - TGS SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS EIRELI ME
	Análise jurídica da contratação
	Autorização da autoridade competente
	Estimativa da despesa
	Estudo Técnico Preliminar
	Formalização de demanda
	Justificativa de preço
	Justificativa para a escolha do contratado
	Previsão Orçamentária
	Projeto básico ou termo de referência, conforme o caso
	RECIBO PROTOCOLO
	Contrato ou instrumento equivalente
	Designação da fiscalização técnica do contrato
	Comprovante de publicidade
	Designação do gestor do contrato
	Comprovação da existência de dotação orçamentária
	Comprovantes de regularidade da contratada
	Designação do fiscal administrativo do contrato
	RECIBO PROTOCOLO
	Certidão - ANEXAÇÃO


